ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2007

KEPPIMDPRD 172/04/I TAHUN 2007, 3 HLM.

PENETAPAN JADWAL WAKTU DAN ACARA RAPAT-RAPAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG JANUARI-FEBRUARI 2007

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan Pimpinan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 22
Tahun 2003; UU No. 10 Tahun 2004; UU No. 32 Tahun 2004; UU No. 33 Tahun 2004; PP
No. 21 Tahun 1988; PP No. 24 Tahun 2004; PP No. 25 Tahun 2004; PP No. 37 Tahun 2005; PP No. 53 Tahun 2005; KepDPRD No. 171/42/2004; KePPimDPRD No. 171/14/2005; KepDPRD No. 53 Tahun 200

Catatan:

 Keputusan Pimpinan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 12 Januari 2007 dan ditetapkan pada tanggal 12 Januari 2007

_